

*Duralys A/S  
Gejlhavegård 5  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 26 29 90 63*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(19. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	6

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	9
Ledelsesberetning .....	10

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14
Anvendt regnskabspraksis .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Duralys A/S Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 29 90 63 Stiftet: 15. oktober 2001 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Erik Wolff, formand Hans-Christian Ohrt Henrik Johansen Keld Johansen
<b>Direktion</b>	Keld Johansen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er import og handel med lyskilder og lyssystemer

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af lyskilder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.027.645. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.118.982.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentligt effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Duralys A/S vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabet økonomiske og finansielle stilling. Duralys A/S tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.807.745</b>	<b>8.237</b>
1 Personaleomkostninger.....	-6.472.559	-6.317
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-149.486	-148
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.185.700</b>	<b>1.772</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	32.090	38
Andre finansielle indtægter .....	179.505	229
Andre finansielle omkostninger.....	-66.842	-103
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.330.453</b>	<b>1.936</b>
3 Skat af årets resultat.....	-302.808	-437
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.027.645</b>	<b>1.499</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	800
Overført resultat.....	227.645	699
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.027.645</b>	<b>1.499</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	336.110	337
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>336.110</b>	<b>337</b>
Andre tilgodehavender .....	1.233.838	1.391
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.233.838</b>	<b>1.391</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.569.948</b>	<b>1.728</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.000.215	2.698
Forudbetaling for varer .....	865.394	810
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.865.609</b>	<b>3.508</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.440.656	8.084
Andre tilgodehavender .....	814.852	395
Udskudt skatteaktiv .....	37.080	24
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.292.588</b>	<b>8.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>184.077</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.342.274</b>	<b>12.014</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.912.222</b>	<b>13.742</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	2.818.982	2.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.118.982</b>	<b>3.891</b>
Kreditinstitutter.....	555.661	1.391
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>555.661</b>	<b>1.391</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	173.020	0
Kreditinstitutter.....	0	3.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.143.684	1.173
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	61.560	217
Anden gæld.....	1.859.315	3.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.237.579</b>	<b>8.460</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.793.240</b>	<b>9.851</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.912.222</b>	<b>13.742</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	12	13		
Lønninger.....	5.872.126	5.771		
Pensioner .....	499.060	447		
Andre omkostninger til social sikring .....	101.373	99		
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>6.472.559</b>	<b>6.317</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	149.486	148		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>149.486</b>	<b>148</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat.....	315.588	440		
Regulering af udskudt skat .....	-12.780	-3		
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>302.808</b>	<b>437</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	1.390.748	728.681	173.020	0
	<b>1.390.748</b>	<b>728.681</b>	<b>173.020</b>	<b>0</b>

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kautionsforpligtelse**

Selskabet hæfter for realkreditlån i Ejendomsselskabet Gejlhavegård ApS, restgælden udgør pr. 31. december 2019 1.083.104 DKK.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CECA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 1.500.000 DKK, med pant i varelager, varedebitorer, inventar, driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder.
